od skončení lhůty pro podání nabídek. 

17.2. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel v souladu s ust. § 41 ZZVZ požaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši  

 35.000,- Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) pro část 1 veřejné zakázky, 

 9.000,- Kč (slovy: devět tisíc korun českých) pro část 2 veřejné zakázky a 

 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) pro část 3 veřejné zakázky. 

Jistota bude poskytnuta formou  

 formou složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo